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V wykopie VIII nad oaloem znaleziono zabytki XIX i XX - 
wieozno, w pozoatełyoh, wg wstępnego rozeznania, naterlał od 
XVI - XX w» Opraoowanle materiału zabytkowego z wykopów IX/67 
i VI1/67 pozwoli wydatować następująoe po sobie kolejne warst
wy gruzu i gleby*

V wykopie VIl/67 na gł* 2,8 o odkryto fragment tnuru ceg- 
leno-kamiennego, w wykopie IV/67 - przyporę muru obronnego 1 
prostopadły do niego niezidentyfikowany tnur z wnęką. Y7e wazyst- 
kloh wykopaoh przy murze zewnętrznym dodarto do dna jego stopy 
fundamentowej tkwiąoej kilkadziesiąt centymetrów w oalou.

Spośród zebranych 3600 zabytków ruohomych na uwagę zaału- 
gująi fragment renesansowej rzeźby użytej wtórnie w murze 
szpitala z pooz. XX w* (wykop V/67), 4 monety, w tym jedna 
z pooz* XVI w*, kafle 1 detale arohltektoniozne z okresu XVII-

V
XX w., liozne fragmenty naozyd szklanyoh różnego wieku 1 fajka 
XVII-wieozna*

Badania będą kontynuowane w roku przyszłym*
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Badaniami wykopsliskowyml objęto stanowioko nr 1, położona 
na wyspie "zaohodnlej" 1 stanowisko nr 3 - na sąsiedniej wyspie 
"waobodniej” jeziora Klasztornego*

Stanowisko nr 1 jeat to grodzleko średniowieczne a XIII« 
XIV w., badane systematycznie od 1965 r*

V 1967 r* kontynuowano eksploraoję jamy nr 1, której ozęśó 
zbadano w roku*ubiegłym. Dla odkryoia jej pozostałoóol( zało- 
żono nowy wykop o wymiarach 5 x 8 m* Nie objął on jednak za- 
ohodnlego kraśoa jamy, który zagłębia się w półnoono-zaobodnią 
śoianę profilową wykopu* Odkryte dotąd rozmiary jamy wynosząi
6,5 x 7,5 głęb* 2,65 m* V rsuole poziomym ma ona kształt owal
ny a w przekroju pionowym - prostokątny*

V wypełnieku wydzielono 12 warstw* Ubległoroozny odoinek 
wyeksplorowano do warstwy 11, która wolna się 7 stopniami w 
zielonkawą glinę* Stopnie górne układały się wzdłuż jamy, a 
dolne - konoentrycznle w dwa półkola, Z uwagi na to, lż tego- 
roozną część wyeksplorowano tylko do warstwy 4, warstwę 11 w 
ozęóol pierwszej, pozostawiono do roku następnego, dla zbada
nia jej łtłoznle, w oałoóol. W oparolu o oeramlkę, warstwę U  
datuje się na okres póżnorzymski, a pozostałe górne - na wiek 
XIV.
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